Zmiany w planie wydatkowdasdzetll powHetuahyaarzadu Powiatu Miawskiego

2007 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tresc¢

Stan na
dzien:15-11-0

Stan na
dzien:23-11-0

Zmiana

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarow
a

3 894 653,60

3 894 653,60

0,00

75411

Komendy
powiatowe
Panstwowe;j
Strazy Pozarnej

3 825 233,00

3 825 233,00

0,00

3070

4020

4110

4120

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
uposazen
wyptacane
zotnierzom i
funkcjonariuszom
Wynagrodzenia
osobowe
cztonkéw
korpusu stuzby
cywilnej
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na
Fundusz Pracy

184 187,38

28 216,00

6 583,70

691,00

171687,38

7 914,00

3162,97

193,90

-12'500,00

-20 302,00

-3420,73

-497,10

4210

4220

4270

Zakup
materiatéw i
wyposazenia
Zakup $rodkow
Zywnosci
Zakup ustug
remontowych

143 638,00

400,00

10 000,00

174 452,17

408,66

11 500,00

30 814,17

8,66

1 500,00

4280

4440

4750

Zakup ustug
zdrowotnych
Odpisy na
zaktadowy
fundusz
$wiadczen
socjalnych
Zakup
akcesoriéw
komputerowych,
w tym
programow i
licenciji

10 000,00

804,00

14 500,00

11 000,00

201,00

18 500,00

1000,00

-603,00

4 000,00

801

Oswiata i
wychowanie

19 976 250,95

19 976 250,95

0,00

80102

Szkoty
podstawowe
specjalne

974 200,12

974 200,12

0,00

Strona:

1

3020

4210

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
Zakup
materiatéw i
wyposazenia

1466,00

33 863,07

2 216,00

33 520,58

750,00

-342,49

4280

4350

4370

4410

Zakup ustug
zdrowotnych

Zakup ustug
dostepu do sieci
internet

Opfaty z tytutu
zakupu ustug
telekomunikacyjn
ych telefonii
stacjonarnej
Podréze
stuzbowe

krajowe

800,00

1139,00

1619,00

689,00

554,00

999,00

1759,00

580,49

-246,00

-140,00

140,00

-108,51




Dziat | Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na
dzien:15-11-0

Stan na
dzien:23-11-0

Zmiana

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

4700

Szkolenia
pracownikéw
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

800,00

747,00

-53,00

80120

Licea
ogolnoksztatcace

8 455 267,19

8 480 465,39

25 198,20

3020

4040

4110

4260
4270

4370

4430

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Zakup energii

Zakup ustug
remontowych
Opfaty z tytutu
zakupu ustug
telekomunikacyjn
ych telefonii
stacjonarnej
Rézne optaty i
sktadki

7 054,00

188 475,97

438 661,71

221 207,00
113 834,90

5 284,00

5 362,87

6 826,00

187 472,00

438 661,69

242 918,36
120 520,50

3786,23

4 893,87

-228,00

-1 003,97

-0,02

21711,36
6 685,60

-1497,77

-469,00

80130

Szkoty
zawodowe

9 041 165,30

9 022 409,68

-18 755,62

4010

4040

4110

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

Skiadki na
ubezpieczenia
spoteczne

5167 839,08

399 434,40

880 832,08

5 153 802,26

393 579,33

880 832,11

-14 036,82

-5 855,07

0,03

4260
4280

Zakup energii

Zakup ustug
zdrowotnych

386 828,97
9 000,00

400 336,79
5 300,00

13 507,82
-3 700,00

4300

4360

4370

4430

4700

4750

Zakup ustug
pozostatych
Opfaty z tytutu
zakupu ustug
telekomunikacyjn
ych telefonii
komoérkowej
Opfaty z tytutu
zakupu ustug
telekomunikacyjn
ych telefonii
stacjonarnej
Roézne optaty i
sktadki
Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

Zakup
akcesoriow
komputerowych,
w tym
programow i
licenciji

45 542,00

11 860,00

15 449,00

10 714,00

2 569,00

7 689,49

40 542,00

10 060,00

14 049,00

9 264,01

2 547,41

8 689,49

-5 000,00

-1 800,00

-1 400,00

-1449,99

-21,59

1 000,00

80142

Osrodki
szkolenia,
doksztatcania i
doskonalenia
kadr

303 262,84

296 820,26

-6 442,58

Strona: 2

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

178 530,00

173 191,56

-5 338,44




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na
dzien:15-11-0

Stan na
dzien:23-11-0

Zmiana

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

4110

4120

4240

4350

Skfadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na
Fundusz Pracy

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i
ksiazek

Zakup ustug
dostepu do sieci
internet

3194174

4 481,56

1 066,00

1520,00

30 973,45

4 345,71

4 693,00

528,00

-968,29

-135,85

3 627,00

-992,00

4360

Optaty z tytutu
zakupu ustug
telekomunikacyjn
ych telefonii
komoérkowej

1200,00

1250,00

50,00

4370

Optaty z tytutu
zakupu ustug
telekomunikacyjn
ych telefonii
stacjonarnej

3 300,00

3 050,00

-250,00

4410

4700

Podréze
stuzbowe
krajowe

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

2130,00

5627,00

3 122,00

2 200,00

992,00

-3 427,00

80146

Doksztatcanie i
doskonalenie
nauczycieli

60 698,00

60 698,00

0,00

3250
4700

Stypendia rézne

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

27 100,00
28 331,00

28 025,00
27 406,00

925,00
-925,00

803

Szkolnictwo
wyzsze

70 772,50

70 772,50

0,00

80309

Pomoc
materialna dla
studentow i
doktorantéow

70772,50

70772,50

0,00

4568

4569

Odsetki od
dotacji
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem
lub pobranych w
nadmiernej
wysokosci
Odsetki od
dotacji
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem
lub pobranych w
nadmiernej
wysokosci

313,12

92,68

304,35

101,45

-8,77

8,77

852

Pomoc
spoteczna

4079 270,95

4179 270,95

100 000,00

85201

Placowki
opiekunczo-wych
owawcze

1836 199,71

1936 199,71

100 000,00

4210

4270

Zakup
materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug
remontowych

155 000,00

46 175,00

215 000,00

86 175,00

60 000,00

40 000,00

85203

Osrodki wsparcia

734 500,00

738 500,00

4 000,00

Strona: 3




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na
dzien:15-11-0

Stan na
dzien:23-11-0

Zmiana

Tresé

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

4010

4110

4170

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Wynagrodzenia
bezosobowe

362 800,00

70 380,00

56 400,00

353 800,00

69 380,00

55 400,00

-9 000,00

-1 000,00

-1 000,00

4210

4220

4230

4300

Zakup
materiatéw i
wyposazenia
Zakup $rodkow
zywnosci
Zakup lekow,
wyrobow
medycznych i
produktow
biobojczych
Zakup ustug
pozostatych

48 227,00

29 300,00

1000,00

58 783,84

67 782,23

25 300,00

400,00

61 283,84

19 555,23

-4 000,00

-600,00

2 500,00

4370

Optaty z tytutu
zakupu ustug
telekomunikacyjn
ych telefonii
stacjonarnej

5 550,00

4 750,00

-800,00

4740

Zakup
materiatow
papierniczych do
sprzetu
drukarskiego i
urzadzen
kserograficznych

7 000,00

5 344,77

-1655,23

85220

Jednostki
specjalistyczneg
o poradnictwa,
mieszkania
chronione i
osrodki
interwenc;ji
kryzysowej

183 609,00

179 609,00

-4 000,00

4010

4110

4210

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Zakup
materiatéw i
wyposazenia

74 320,00

13 795,00

14 526,23

64 320,00

12 795,00

21120,32

-10 000,00

-1 000,00

6 594,09

4260
4270

4740

4750

Zakup energii

Zakup ustug
remontowych

Zakup
materiatow
papierniczych do
sprzetu
drukarskiego i
urzadzen
kserograficznych

Zakup
akcesoriow
komputerowych,
w tym
programow i
licenciji

23 800,00
16 300,00

2 000,00

5 700,00

20 800,00
19 300,00

605,91

7 500,00

-3 000,00
3 000,00

-1 394,09

1800,00

853

Pozostate
zadania w
zakresie politykil
spotecznej

1920 972,23

1920 972,23

0,00

85333

Powiatowe
urzedu pracy

1810 894,23

1810 894,23

0,00

Strona: 4

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

947 786,88

948 387,28

600,40

4018

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

40 665,72

40 665,37

-0,35




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na
dzien:15-11-0

Stan na
dzien:23-11-0

Zmiana

Tresé

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

4019

4110

4118

4119

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Skiadki na
ubezpieczenia
spoteczne

14 914,00

172 426,00

34 889,71

2 640,00

14 313,95

174 996,00

34 875,20

2522,24

-600,05

2 570,00

-14,51

-117,76

4120

4128

4129

Skfadki na
Fundusz Pracy
Skfadki na
Fundusz Pracy
Skiadki na
Fundusz Pracy

24 577,00
1100,22

376,00

25 277,00
1099,72

360,86

700,00
-0,50

-15,14

4210

4219

4280

Zakup
materiatow i
wyposazenia
Zakup
materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug
zdrowotnych

30 910,19

797,00

3 435,00

35 441,52

0,00

3 460,00

4 531,33

-797,00

25,00

4400

Optaty za
administrowanie |
czynsze za
budynki, lokale i
pomieszczenia
garazowe

3 600,00

2723,16

-876,84

4419

4430

4440

4480

Podréze
stuzbowe
krajowe
Ro6zne optaty i
skfadki
Odpisy na
zaktadowy
fundusz
Swiadczen
socjalnych
Podatek od
nieruchomosci

797,00

5 000,00

35 375,00

5 000,00

0,00

2 837,03

32 602,39

4 728,00

-797,00

-2 162,97

-2772,61

-272,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

2 272 497,80

2 284 497,80

12 000,00

85403

Specjalne
osrodki
szkolno-wychow
awcze

457 854,27

457 854,27

0,00

4210

4410

Zakup
materiatéw i
wyposazenia
Podroze
stuzbowe
krajowe

21905,00

2 068,00

23 405,00

568,00

1500,00

-1 500,00

85415

Pomoc
materialna dla
uczniéw

564 601,39

576 601,39

12 000,00

3240

Stypendia dla
uczniow

49 081,00

61081,00

12 000,00

926

Kultura fizyczna|
i sport

531 400,00

531 400,00

0,00

92601

Obiekty sportowe|

494 400,00

494 400,00

0,00

Strona: 5

4170

4270

Wynagrodzenia
bezosobowe
Zakup ustug
remontowych

5000,00

16 099,00

3 000,00

18 099,00

-2 000,00

2 000,00

4300

4350

Zakup ustug
pozostatych
Zakup ustug
dostepu do sieci
internet

6 450,00

2751,00

7 950,00

2151,00

1500,00

-600,00




Stan na Stan na Zmiana
Dzial |Rozdziat|Paragraf Tresé dzien:15-11-Odzien:23-11-0
Kv]ota Kv]ota

Kwota

4370 Optaty z tytutu 7 337,00 6 437,00 -900,00
zakupu ustug
telekomunikacyjn
ych telefonii
stacjonarnej

Razem 51 149 489,84 51 261 489,84 112 000,00

Strona: 6 Raport sporzagdzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	803 - Szkolnictwo wyższe
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	926 - Kultura fizyczna i sport

